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Response to Request for Information

Reference FOI 011668

Date

12 January 2016

Rent Deposit Guarantee Scheme (RDGS)

Request:
Please disclose the following information regarding the Rent Deposit Guarantee
Scheme (RDGS) within Private Rented Sector Housing.

1.

2.

How many referrals for financial year 2014/15 to RDGS? 365
How many Tenancies were created financial year 2014/15 using RDGS? 102

How many staff currently administer the RDGS Scheme? 9 — as part of wider
prevention activities.

How many claims have been paid out for financial year 2014/15 under the
RDGS? 2

Costs related to those claims (Q.4) for financial year 2014/15? £891.00



